Российская Федерация
                Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ № ________________

пгт. Пышма

Об утверждении Порядка установления
 причин нарушения законодательства

 о градостроительной деятельности

На основании части 4 статьи 62 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, части 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пышминского городского
округа,

постановляю:

1. Утвердить Порядок установления причин нарушения
законодательства о градостроительной деятельности на территории
Пышминского городского округа (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о технической комиссии по установлению
причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на
территории Пышминского городского округа (приложению № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские
вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пышминского городского округа                  В.В. Соколов